DE SERVICIO:789980904370

RMU:24023 98-09-16 XAXX-010101 001 CFE

CUENTA:10DW04B231012820

LÍMITE DE PAGO:21 JUN 25

CORTE A PARTIR:22 JUN 25

TARIFA:1FNO. MEDIDOR:J893PG

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:03 ABR 25-05 JUN 25

TOTAL A PAGAR:

$1,231

$1,231

(UN MIL DOSCIENTOS TREINTA Y UN PESOS  M.N.)

(UN MIL DOSCIENTOS TREINTA Y UN PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 1,861.57
Fecha, hora y lugar de impresion:02/07/2025 09:43:43hrsAv Cuauhtemoc Lt 42 y 44Santa LuciaCampecheCampecheCampecheMexico24020

24023 98-09-16 XAXX-010101 001 CFE